檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年8月19日

發文字號：南市教安（二）字第1050862867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、六(0862867A00_ATTCH1.doc、0862867A00_ATTCH2.xlsx、0862867A00

_ATTCH3.xlsx、0862867A00_ATTCH4.docx、0862867A00_ATTCH6.xls)

主旨：轉知本府衛生局為因應105年度流感疫苗接種計畫推行之

需，請貴校（園）辦理符合計畫實施對象之教職員工接種

意願調查與建立名冊及統計作業，並將統計結果回報轄區

衛生所，俾利後續疫苗接種作業之進行，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署105年度流感疫苗接種計畫暨

本府衛生局105年8月16日南市衛疾字第1050132449號函辦

理。

二、該局為掌握計畫實施對象之分布，以評估各地區疫苗之實

際可能需求，俾利妥善規劃疫苗調撥、調配及相關配套措

施，爰請貴校（園）進行旨揭調查；另有關國小附設幼兒

園部分，請國小併同調查。

三、本（105）年度流感疫苗接種計畫對象涵蓋範圍如附件一

；調查名冊、統計表格式及填寫範例如附件二、三。

四、請於本（105）年8月23日前將前揭對象之調查名冊及統計

表回復轄區衛生所，俾利據以辦理疫苗接種事宜。

五、為維護調查對象之權益，請貴校（園）妥慎保存名冊資料

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，並依個人資料保護法相關規定進行資料運用，以確保個

人資料之安全性。

六、另檢附「流感疫苗接種須知及意願書」及本市37區衛生所

聯繫電話一覽表各1份（如附件四、五）。

七、附件一至四電子檔可至該局網站（http://health.tainan

.gov.tw/tnhealth/index.aspx）下載，路徑為：醫療資

源─流感和肺鏈疫苗專區─105年流感疫苗計畫對象相關資

料。

八、如有相關問題，請逕洽衛生局承辦人張芳馨小姐，電話：

(06)2679751轉362分機。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、南臺科

技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、敏惠

醫護管理專科學校、中華醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立

臺南護理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、臺南市政府所屬

各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局特幼教育科、本局學輔校安科